様式第８５号

行政財産使用許可申請書

由利本荘市長　湊　貴信　　　様

住　所

氏　名

電話番号

次のとおり行政財産を使用したいので、申請します。

使用する部分の面積

所 在 地

　土地(１区画)　　１０５　㎡（約３２坪）

南由利原高原青少年旅
行村内（土地）

由利本荘市西沢字南由利原296、
299、309、310-1の内

行 政 財 産 の 名 称

令和　　　年　　　月　　　日

使 用 目 的

使 用 期 間

　由利高原クラインガルテン（市民農園）

そ の 他 必 要 な 事 項

 　令和６年４月１日　～　令和７年３月３１日

　※利用希望区画数　（　　　　　　）区画